
1

2

3

4

5

6

7

8

9

s

Plass

1.45,1

1.47,9

1.48,0

1.48,2

1.48,2

1.48,3

1.49,9

1.51,0

1.52,0

Tid

213

19

68

68

268

50

117

249

219

0

Odds

Elusive Thought (IRE)

Contador (DEN)

Reckless (DEN)

Kallavaduvil

Moonflash (IRE)

Fredde

Cry No More (GB)

Stenid (GB)

April Fool (DEN)

Limited Edition (DEN)

8

5

7

5

5

8

6

6

6

5

Å

v

v

he

he

v

v

v

v

he

v

K

F

B

B

F

B

F

59

60

56

61

58

63

65

61

63

Vekt

(62)

(58)

(67)

(67)

N Holm

R Freire

A Wallace

S Alonso

F Olsson

D Finnbråten

A Tapia Dalbark

S Karlsson

A Pilroth

Ryttere

25.300

12.650

6.072

4.048

2.530

Pris/

S Holm

H Soma

T Smith

K Arnesen

T Langvad

C Erichsen

K Wittgren

H Engblom

G Mathisen

H Mjønli

Trenere/Eiere

Stall Elvis og Steinar Holm

Marmad Invest

Stall Borealis

Bibbi H Hansen

Sabine Langvad

Stall Pecosa

Kjell Wittgren

Cabinet Racing HB

Stall GM

Familien Mjønli

Won by 13,25-1,0-1,0-0,5-nose-8,5-5,25-5,25 lengths.

1600 dt  BY KRIS LØP ca kl 17.05 50 600 kr 25 300-12 650-6 072-4 048-2 530 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 180508 3-
årige minus 5,5 kg, eldre er lik aktuelt formtall. Innm avg: 354 kr. 1.39,7 - Daydream Believer (DEN), h 5, 60 kg, 15-04-30 Minnepremie og bilde
til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  17 Mai 2018

1

1

6

5

7

10

2

9

4

8

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (bortvist fra start)

(Bonus)

Vinner: V 8 år e. Elusive City (USA)-Thought Is Free (GB) e. Cadeaux Genereux (GB) Eier: Stall Elvis og Steinar Holm Uppf: Mrs Fitrani Hay Trener: Steinar Holm, 
Blaker

Vinner (1)  Odds: 21,33     Plass (1-6-5)  Odds: 2,09 - 1,08 - 1,53     DUO (1-6)  Odds: 156,97     TRIPPEL (1-6-5)  Odds: 335,03     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 27 550

 13 308

 23 186

 19 453

 

 27 550

 13 308

 23 186

 19 453

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 83 497  83 497Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

Plass

1.40,1

1.40,6

1.40,9

1.42,1

1.43,2

1.43,5

1.44,3

Tid

26

101

56

25

64

465

367

Odds

Duca di Como (IRE)

Buddy Bob (IRE)

Jet Pilot (IRE)

Nordic Defense (FR)

Fingerprints (FR)

Ticano (GER)

Marrington Twist (IRE)

3

3

3

3

3

3

3

Å

h

h

h

h

he

v

he

K

59

59

59

55

57,5

55

51,5

Vekt

(53,5)

S De Paiva

O Wilson

JE Neuroth

C Lopez

PA Gråberg

J Johansen

A Wallace

Ryttere

35.000

17.500

8.400

5.600

3.500

Pris/

C Erichsen

W Neuroth

W Neuroth

N Petersen

N Petersen

C Erichsen

C Erichsen

Trenere/Eiere

Stall Como

Amici Racing

Stall Perlen AB

Bright Side Of Life og Zuccini

Elkær Stutteri

Mr Ascot

Stall C W

Won by 2,5-1,5-5,75-5,75-1,5-3,75 lengths.

1600 gr  3-ÅRSLØP ca kl 15.25 70 000 kr 35 000-17 500-8 400-5 600-3 500 For 3-årige hester. Vekt: 57 kg. Tillegg: 2 kg for hver seier inntil 
4 kg. Lettelse: 2 kg for hester som ikke har seiret. Innm avg: 490 kr. 1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16 Minnepremie og bilde til 
eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  17 Mai 2018

2

7

4

2

6

5

3

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: H 3 år e. Clodovil (IRE)-Quality Love (USA) e. Elusive Quality (USA) Eier: Stall Como Uppf: Crone Stud Farms Ltd Trener: Cathrine Erichsen, Øvrevoll

Vinner (7)  Odds: 2,64     Plass (7-4-2)  Odds: 1,01 - 1,11 - 1,19     DUO (7-4)  Odds: 33,01     TRIPPEL (7-4-2)  Odds: 152,82     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 32 746

 9 537

 21 899

 20 316

 

 60 296

 22 845

 45 085

 39 769

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 84 498  167 995Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

s

Plass

2.18,4

2.19,8

2.19,9

2.20,4

2.20,7

2.21,7

2.21,8

2.22,1

Tid

35

320

57

103

43

50

106

67

0

Odds

Our Last Summer (IRE)

Tam O'Final (SWE)

Gideon (FR)

Killroy (FR)

Duke of Burden (IRE)

Swedish Dream (FR)

Lord Of Trouble (FR)

Lord Divine (USA)

Dallas (SWE)

5

7

5

8

5

4

7

5

5

Å

v

v

v

v

v

v

v

v

v

K

S

S

58

50

56

53

58

53

50

59

Vekt

(51/49)

(56)

(52)

(50/48)

R Schistl

U Holmquist

JE Neuroth

N Holm

O Wilson

S Karlsson

A Wallace

S De Paiva

Ryttere

45.000

22.500

10.800

7.200

4.500

Pris/

N Petersen

C Hederud

W Neuroth

W Neuroth

L Reuterskiøld Jr

A Hansen

A Hyldmo

C Erichsen

R Kvisla

Trenere/Eiere

Stall Zuccini og Stall Bonne Nuit

Alafors Racing Stable, C Hederud

Stall Perlen AB

Stall EOS

IORR Stables

Stall Øvrevollkollen

Stall Lilleville

IKC Racing

Stall JaLeDi

Won by 7,0-0,5-2,5-1,25-5,0-0,5-1,25 lengths.

2160 gr  ELITELØP ca kl 15.00 90 000 kr 45 000-22 500-10 800-7 200-4 500 For 4-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 180508 
minus 30 kg. Innm avg: 630 kr. 2.14,2 - Storm Trooper (GER), h 5, 58 kg, 05-06-30 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  17 Mai 2018

3

3

4

9

7

6

2

1

8

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (transporthinder)

(Bonus)

V65-1

Vinner: V 5 år e. Zamindar (USA)-Hoh My Darling (GB) e. Dansili (GB) Eier: Stall Zuccini og Stall Bonne Nuit Uppf: Team Høgdala AB Trener: Niels Petersen, 
Øvrevoll

Vinner (3)  Odds: 3,55     Plass (3-4-9)  Odds: 1,46 - 7,89 - 1,77     DUO (3-4)  Odds: 81,82     TRIPPEL (3-4-9)  Odds: 363,96     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 30 307

 9 420

 26 677

 19 576

 

 90 603

 32 265

 71 762

 59 345

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 85 980  253 975Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

s

Plass

1.56,2

1.56,3

1.56,8

1.56,9

1.57,5

Tid

16

28

66

199

91

0

Odds

Icecapada (IRE)

Appelina (DEN)

High as a Kite (FR)

Speciale Di Giorno (IRE)

Elektra Art (IRE)

Angel Love (GER)

6

5

4

4

5

5

Å

he

he

he

he

he

he

K

60

60

60

60

60

Vekt

C Lopez

JE Neuroth

S Alonso

J Johansen

E Chaves

Ryttere

125.000

62.500

30.000

20.000

12.500

Pris/

N Petersen

W Neuroth

J Bjørdal

L Månsby

B Olsen

W Neuroth

Trenere/Eiere

Stall Bonne Nuit

Stall Perlen AB

Rollon Stable

Stall Hæst Vett

Jens Haugaard

Stall Perlen AB

Won by 0,5-2,5-0,75-2,75 lengths.

1800 gr  FAM. E. NAGELL-ERICHSENS HOPPELØP ca kl 15.50 250 000 kr 125 000-62 500-30 000-20 000-12 500 For 3-årige og eldre 
hopper. Vekt: 3-årige 54 kg, eldre 60 kg. Innm avg: 5.000 kr. 1.46,3 - Martellian (SWE), h 6, 58 kg, 02-08-25 Vandrepokal satt opp av E. Nagell-
Erichsen. Ærespremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  17 Mai 2018

4

2

1

4

3

5

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (pga baneforhold)

(Bonus)

V65-2

Vinner: HE 6 år e. Mastercraftsman (IRE)-Bounce (FR) e. Trempolino (USA) Eier: Stall Bonne Nuit Uppf: Grangemore Stud Trener: Niels Petersen, Øvrevoll

Vinner (2)  Odds: 1,68     Plass (2-1)  Odds: 1,18 - 1,33     DUO (2-1)  Odds: 2,22     TRIPPEL (2-1-4)  Odds: 6,14     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 25 022

 6 815

 28 740

 22 609

 

 115 625

 39 080

 100 502

 81 954

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 83 186  337 161Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Plass

1.52,5

1.52,8

1.53,1

1.53,2

1.53,6

1.53,9

1.53,9

1.54,9

1.56,6

2.00,0

Tid

63

46

35

169

87

68

60

167

293

515

Odds

Fast And Furious (SWE)

Crossroad Blues

Appel La Légende (SWE)

Delacour (GER)

Theatricals Oscar (DEN)

Dragon Pearl (SWE)

New Man

Muy Sereno

Eternal Flame

Jennyoje

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Å

v

v

he

he

h

he

v

v

he

he

K

F

S

59

59

57,5

57,5

59

57,5

59

59

57,5

57,5

Vekt

S De Paiva

E Chaves

JE Neuroth

O Wilson

C Lopez

F Gonzalez 
Rocha

PA Gråberg

S Alonso

R Freire

F Olsson

Ryttere

100.000

50.000

24.000

16.000

10.000

Pris/

C Erichsen

A Hyldmo

W Neuroth

W Neuroth

H Soma

J Kelly

N Petersen

A Hansen

A de Mora

H Soma

Trenere/Eiere

Stall F & F

Stall Racing Invest

Stall Perlen AB

Stall EOS

Stall Zolotaya

Dragon Ladies

Stall NOK

Iskay Racing

Fam. de Mora

Stall Cecilie

Won by 1,5-1,5-0,5-1,5-1,5-nose-5,0-8,5-17,25 lengths.

1800 gr  SKANDINAVISK MESTERSKAP FOR 3-ÅRINGER ca kl 16.15 200 000 kr 100 000-50 000-24 000-16 000-10 000 For 3-årige hester. 
Vekt: 59 kg. Innm avg: 4.000 kr. 1.46,3 - Martellian (SWE), h 6, 58 kg, 02-08-25 Nordliguttens Vandrepokal samt ærespremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  17 Mai 2018

5

9

5

4

7

1

6

3

2

8

10

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-3

Vinner: V 3 år e. Philomatheia (USA)-Heart Risk (USA) e. Lion Heart (USA) Eier: Stall F & F Uppf: Lars Almrin Trener: Cathrine Erichsen, Øvrevoll

Vinner (9)  Odds: 6,34     Plass (9-5-4)  Odds: 1,47 - 1,20 - 1,40     DUO (9-5)  Odds: 58,61     TRIPPEL (9-5-4)  Odds: 129,55     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 36 856

 13 346

 35 273

 32 944

 

 152 481

 52 426

 135 775

 114 898

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 118 419  455 580Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

s

Plass

1.20,9

1.21,1

1.21,1

1.21,3

1.21,6

1.21,6

1.21,7

1.21,9

1.22,5

1.22,9

Tid

117

161

63

259

23

146

41

92

532

240

0

Odds

Afaal (USA)

Calcaterre (IRE)

Vallance Road (GB)

Coprah (GB)

Captain America (SWE)

Backcountry (GB)

Viscount Barfield (GB)

Ambiance (IRE)

Ruler Of Course (IRE)

Caspian (SWE)

Fiftyshadesfreed (IRE)

9

7

5

10

8

6

5

7

5

6

7

Å

v

v

he

v

v

v

v

v

v

v

v

K

B

B

B

B

53

58

55

56

63

60

62

57

59

58

Vekt

(57)

(58)

(61)

PA Gråberg

S Alonso

U Holmquist

A Wallace

C Lopez

N Mortensen

R Schistl

E Chaves

A Tapia Dalbark

J Johansen

Ryttere

45.000

22.500

10.800

7.200

4.500

Pris/

R Kvisla

A Hansen

L Månsby

C Erichsen

A Hansen

A Stjernstrand

N Petersen

D Danekilde

N Petersen

C Hederud

L Jarvén

Trenere/Eiere

Stall Affe - Easy

Stall Vamos

Stall Hæst Vett

Stall Skollerud Gård

Espen Ski

Nathalie Mortensen

Atle og Lars

Magnus Olsson

Fam. E. Nagell-Erichsen

Stall Q C

Lennart Jarvén,Investment AB Balticum

Won by 0,75-head-1,0-1,5-neck-0,5-1,0-2,75-2,0 lengths.

1370 gr  ALTIA ELITELØP ca kl 16.40 90 000 kr 45 000-22 500-10 800-7 200-4 500 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 
180508 3-årige minus 34 kg, eldre minus 29 kg. Innm avg: 630 kr. 1.19,1 - Musadif (USA), h 6, 58 kg, 04-07-29 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  17 Mai 2018

6

11

3

6

5

1

10

2

7

8

4

9

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (neseblod)

(Bonus)

V65-4 V4-1

Vinner: V 9 år e. Hard Spun (USA)-Alattrah (USA) e. Shadeed (USA) Eier: Stall Affe - Easy Uppf: Shadwell Estate Co Ltd Trener: Roy Arne Kvisla, Sverige

Vinner (11)  Odds: 11,75     Plass (11-3-6)  Odds: 1,89 - 6,23 - 2,00     DUO (11-3)  Odds: 97,36     TRIPPEL (11-3-6)  Odds: 419,59     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 35 693

 13 080

 35 663

 19 565

 

 188 174

 65 506

 171 438

 134 463

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 104 001  559 581Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

s

Plass

1.44,9

1.45,0

1.45,3

1.45,5

1.45,6

1.45,9

1.46,7

1.47,3

1.48,6

1.48,8

1.50,3

Tid

124

32

129

52

74

146

152

93

71

368

173

0

Odds

Mustajjid (GB)

Fix Fox

Ocho Rios (DEN)

Danny K (SWE)

Mestre dos Magos

Séraphine (SWE)

Sovell (SWE)

Tenango (FR)

Anachronist (FR)

Busy Earning (FR)

Obeya (GB)

Sound of Silence

7

4

7

4

6

4

7

7

4

5

4

5

Å

v

v

v

v

h

he

he

v

v

v

he

v

K

S

F

B

58

60

63

61

53

54

60

62

62

58

61

Vekt

(55)

(57)

(66)

JE Neuroth

C Lopez

A Pilroth

PA Gråberg

A Wallace

N Holm

J Johansen

K Ingolfsland

E Chaves

R Schistl

N Mortensen

Ryttere

38.000

19.000

9.120

6.080

3.800

Pris/

W Neuroth

H Soma

T Hellgren

N Petersen

T Smith

W Neuroth

B Paulsson

A Hyldmo

I Vergara

N Petersen

A Stjernstrand

I Vergara

Trenere/Eiere

Wido Neuroth AS

Stall Zykloide

Stall Svenor

Stall Trick or Treat & Camilla Eriksen

Stall Isabel

Stall EOS

Stall Kolgrænna

AH Racing

Øvrevoll Stutteri

NP Racing AS

Nathalie Mortensen

Fam. Vergara

Won by neck-1,75-0,5-0,75-1,5-4,0-3,25-6,25-0,75-7,75 lengths

1600 dt  IRISH THOROUGHBRED MARKETING LØP ca kl 17.30 76 000 kr 38 000-19 000-9 120-6 080-3 800 For 3-årige og eldre hester. 
Vekt: Aktuelt formtall pr 180508 3-årige minus 20,5 kg, eldre minus 15 kg. Innm avg: 1.000 kr ved anmeldelse og 1.000 kr ved starterklæring. 
1.39,7 - Daydream Believer (DEN), h 5, 60 kg, 15-04-30 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  17 Mai 2018

7

2

3

4

8

7

10

6

9

5

1

11

12

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (halt)

(Bonus)

V65-5 V4-2 DD-1

Vinner: V 7 år e. Byron (GB)-Skara Brae (GB) e. Inchinor (GB) Eier: Wido Neuroth AS Uppf: Rosyground Stud Trener: Wido Neuroth, Øvrevoll

Vinner (2)  Odds: 12,45     Plass (2-3-4)  Odds: 3,55 - 1,52 - 2,48     DUO (2-3)  Odds: 31,01     TRIPPEL (2-3-4)  Odds: 222,07     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 34 152

 8 753

 32 434

 27 286

 

 222 326

 74 259

 203 872

 161 749

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 102 625  662 206Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Plass

1.10,2

1.10,5

1.10,8

1.10,9

1.10,9

1.11,1

1.11,4

1.11,6

1.11,6

1.12,0

1.12,2

1.12,8

1.13,7

1.14,0

Tid

157

103

63

153

34

301

177

77

102

210

287

148

108

433

Odds

Martini (SWE)

Funk Soul Brother (GB)

Pal O'Mine (IRE)

Sweet Zain (IRE)

Two Shots Of Happy (IRE)

Dardenne

Majestic Max (IRE)

Aconcagua

Basie (SWE)

Rock Dancer (GER)

Julien Delamare (SWE)

Ash Hill Towers (IRE)

Sliceoflife (GB)

Puyol (SWE)

5

8

8

4

3

4

10

4

4

5

6

7

4

9

Å

v

v

v

he

he

v

v

v

v

v

v

v

v

h

K

F

F

B

S

B

S

52

60

66

55

57

60

64

60

58

53

54

52

63

59

Vekt

(50)

(49)

M Holmberg

A Pilroth

R Schistl

J Johansen

PA Gråberg

JE Neuroth

S Alonso

C Lopez

O Wilson

F Olsson

S De Paiva

A Wallace

E Chaves

N Mortensen

Ryttere

90.000

45.000

21.600

14.400

9.000

Pris/

T Hellgren

T Hellgren

I Vergara

J Bjørdal

N Petersen

W Neuroth

A Hansen

A Hansen

K Arnesen

H Soma

I Vergara

H Soma

B Olsen

H Engblom

Trenere/Eiere

Stall Vagnslätt

Stall Vagnslätt

Stall Fredbo

Rollon Stable

Stall Trick or Treat

Stall EOS

Lindstøl Racing & Partners

Aconcagua Racing

Max Racing

Stall On The Rocks

Stall Helmax

Stall Green Machine

Stald Inco

Henrik Engblom

Won by 1,25-1,5-0,5-head-1,25-1,25-1,0-neck-1,75-1,0-3,0-4,5-1,25 lengths.

1170 gr  ØVREVOLL SPRINT CUP ca kl 17.55 180 000 kr 90 000-45 000-21 600-14 400-9 000 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall pr 180508 3-årige minus 24 kg, eldre 20 kg.
Minimumsvekt 52 kg. Innm avg: 3.600 kr. 1.08,1 - Funk Soul Brother (GB), v 7, 59 kg, 17-06-01 Ærespremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  17 Mai 2018

8

7

4

10

5

3

9

11

8

6

2

1

12

13

14

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane
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V65-6 V4-3 DD-2

Vinner: V 5 år e. Eishin Dunkirk (USA)-Novafun (SWE) e. Funambule (USA) Eier: Stall Vagnslätt Uppf: Maria Kællberg Trener: Tobias Hellgren, Sverige

DD løp 7-8. Rett rad 2-7 Odds : 277,45
V65 løp 3-8. Rett rad 3-2-9-11-2-7 0 rader med 6 rette gir 0 kr. 71 rader med 5 rette gir 4.693 kr. 

Vinner (7)  Odds: 15,76     Plass (7-4-10)  Odds: 6,10 - 2,93 - 2,40     DUO (7-4)  Odds: 170,11     TRIPPEL (7-4-10)  Odds: 3646,82     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 45 020

 10 816

 47 734

 46 253

 

 267 346

 85 075

 251 606

 208 002

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 149 823  812 029Totalt

153.894
1.111.116

DD :
V65 :

Blinkers
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Plass

1.09,8

1.10,0

1.10,2

1.10,5

1.10,6

1.10,6

1.11,7

1.12,1

1.12,7

Tid

116

29

277

61

78

46

197

68

116

0

Odds

Augustinian (GB)

Asaks Ambition

Carambola Star (SWE)

Priceless

Black Million

Free Fallin (SWE)

Stogas Fairytale

Ciccarelli (IRE)

Loire (DEN)

La Ultima
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4

7
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3

5
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3

Å

v

he

he

he

he

v

he

v

v

he

K

B

F

B

B

58

58

63

66

64

69

56

64

60

Vekt

(67)

(68)

(67)

N Mortensen

C Lopez

K Ingolfsland

A Tapia Dalbark

S Alonso

A Pilroth

S De Paiva

N Holm

E Chaves

Ryttere

25.300

12.650

6.072

4.048

2.530

Pris/

A Stjernstrand

J Tønnessen

A Stjernstrand

P Nordbye

G Mathisen

T Hellgren

C Erichsen

H Soma

A Hyldmo

C Erichsen

Trenere/Eiere

Nathalie Mortensen

Asak Hestesenter ANS

Nathalie Mortensen

Stall Hope

Stall GM

Eva Sahlberg

Hanne Rådstoga

Stall Running Expences

Fam Grande

Stoneeye ApS

Won by 1,25-1,0-1,5-0,25-neck-5,25-2,25-2,5 lengths.

1100 dt  EVENING STAR LØP ca kl 18.20 50 600 kr 25 300-12 650-6 072-4 048-2 530 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 
180508 3-årige minus 4 kg, eldre er lik aktuelt formtall. Innm avg: 354 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30 Minnepremie og 
bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  17 Mai 2018
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V4-4

Vinner: V 8 år e. Holy Roman Emperor (IRE)-Aurore (GB) e. Fasliyev (USA) Eier: Nathalie Mortensen Uppf: The Queen Trener: Annette Stjernstrand, Sverige

DD løp 7-8. Rett rad 2-7 Odds : 277,45
V4 løp 6-9. Rett rad 11-2-7-8 5 rader med 4 rett gir 91.964 kr.
V65 løp 3-8. Rett rad 3-2-9-11-2-7 0 rader med 6 rette gir 0 kr. 71 rader med 5 rette gir 4.693 kr. 

Vinner (8)  Odds: 11,66     Plass (8-7-9)  Odds: 4,02 - 1,42 - 3,55     DUO (8-7)  Odds: 46,09     TRIPPEL (8-7-9)  Odds: 1074,88     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 30 190

 6 121

 28 460

 33 225

 

 297 536

 91 196

 280 066

 241 227

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 97 996  910 025Totalt

591.134
153.894

1.111.116

V4 :
DD :
V65 :

2.766.169Totalomsetning :

Blinkers


